Atrophia autem species est mala. Nam, ut Celsus scribit, *Atrophia* est, qua corpus non alitur, & naturaliter semper aliquibus decedenti- bus, nullis verò in eorum locum subeuntibus, summa macies oritur; &, nisi oscurritur, tollit. Hinc Varro apud Gellium, agens de numero septenario, ait: *Nec non id etiam est ad vim facultatemq; eius numeri angendas, quod quibus inedia mori consilium est, septimo demum die mortem appetant.* Quemadmodum igitur omne nimium in vitium vergit, & verè quiuis excessus noxius est; ita & fames, si exorbitet, inter morbos meritò potest compu- tari, ut iam non solum *fames canina*, aut *Inpina*, sed etiam *Me- lia*, aut *Saguntina* appelletur. Est enim molestus interpellator venter, si ei debitum vestigal non persoluatur; &, stomacho ara- neante, incipiunt omnia membra languere, tandemque etiam homo famelicus in rabiem agitur. De utraque fame à nobis est agendum, quo fructu, quāue pœnā & æquitate diuinā, inter mortales dominetur.

II.

Illud autem, ut quis omni ciborum appetitu careat, atque omnino non famescat, vel ex morbo potest contingere, vel ex prodigo diuino, vel è diabolica deceptione, vel etiam ex pœna Dei, quemadmodum Laziū refert, puellam quamdam, Anno M. CCC. XLVIII. in Austria, tempore magnæ caristiae, cùm à matre panem postulasset, & illa forte impatiens doloris, famem decennem imprecata fuisset, decennio omni cibo abstinuisse, raro admodum aquæ potu se reficientem. Quod miraculo in pœnam euenit. Excipio igitur hiac miracula, quæ neq; morbus sunt, neq; semper malum, sed quoddam beneficium Numinis si- gularis.

Gell. lib. 3.
Noct. c. 10.

Thucyd.lib.
2. hist.

Laziū in Ge-
nesiologiæ
Austriacæ
commentar.
lib. 2.